13,500

2018 年 12

月 29 日
3,106.75

连带责任

保证
 否 3 年 否 否

香港（中

鼎）有限公

司

2019 年 04

月 23 日
321,000

2020 年 01

月 06 日
150,901.08

连带责任

保证
 否 3 年 否 否

嘉科（无

锡）密封技

术有限公

司

2021 年 04

月 30 日
15,000

2020 年 12

月 04 日
2,167.99

连带责任

保证
 否 1 年 否 否

报告期内审批对子公司

担保额度合计（B1）
227,257.6

报告期内对子公司担保

实际发生额合计（B2）
2,167.99

报告期末已审批的对子

公司担保额度合计

（B3）

548,257.6
报告期末对子公司实际

担保余额合计（B4）
156,175.82

子公司对子公司的担保情况

担保对象

名称

担保额度

相关公告

披露日期

担保额度
实际发生

日期

实际担保

金额
担保类型

担保物（如

有）

反担保

情况

（如

有）

担保期
是否履行

完毕

是否为关

联方担保

公司担保总额（即前三大项的合计）

报告期内审批担保额度合计

（A1+B1+C1）
227,257.6

报告期内担保实际发生

额合计（A2+B2+C2）
2,167.99

报告期末已审批的担保额度合

计（A3+B3+C3）
548,257.6

报告期末实际担保余额

合计（A4+B4+C4）
156,175.82

实际担保总额（即 A4+B4+C4）占公司净资产

的比例
16.85%

其中：

采用复合方式担保的具体情况说明

3、委托他人进行现金资产管理情况

（1）委托理财情况

□ 适用 √ 不适用

安徽中鼎密封件股份有限公司 2021 年年度报告全文

68

公司报告期不存在委托理财。

（2）委托贷款情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在委托贷款。

4、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十六、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十七、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

安徽中鼎密封件股份有限公司 2021 年年度报告全文

69

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 2,727,423 0.22%   -135,000 2,592,423 0.21%

 1、国家持股

 2、国有法人持股

 3、其他内资持股 2,727,423 0.22%   -135,000 2,592,423 0.21%

  其中：境内法人持股

   境内自然人持股 2,727,423 0.22%   -135,000 2,592,423 0.21%

 4、外资持股

  其中：境外法人持股

   境外自然人持股

二、无限售条件股份
1,218,109,

880
99.78%   227,609

1,218,337

,489
99.79%

 1、人民币普通股
1,218,109,

880
99.78%   227,609

1,218,337

,489
99.79%

 2、境内上市的外资股

 3、境外上市的外资股

 4、其他

三、股份总数
1,220,837,

303
100.00%   92,609

1,220,929

,912
100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

2021年，公司可转换债券中鼎转2因转股减少1,055,200元（10,552张），转股数量为92,609股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

经中国证券监督管理委员会“证监许可[2018]1803号”文核准，安徽中鼎密封件股份有限公司于

2019年3月8日公开发行了1,200万张可转换公司债券，每张面值100元，发行总额12亿元。经

深圳证券交易所“深证上〔2019〕【165】号”文同意，公司12亿元可转换公司债券于2019年4

安徽中鼎密封件股份有限公司 2021 年年度报告全文

70

月4日起在深交所挂牌交易，债券简称“中鼎转2”，债券代码“127011”。

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期增加限售股

数

本期解除限售股

数
期末限售股数 限售原因 解除限售日期

其他限售股股东 2,592,423 0 0 2,592,423 高管锁定股
2021 年 12 月 25

日

合计 2,592,423 0 0 2,592,423 -- --

二、证券发行与上市情况

1、报告期内证券发行（不含优先股）情况

□ 适用 √ 不适用

2、公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

√ 适用 □ 不适用

经中国证券监督管理委员会“证监许可[2018]1803号”文核准，安徽中鼎密封件股份有限公司

（以下简称“中鼎股份”、“公司”或“发行人”）于2019年3月8日公开发行了1,200万张可转换公

司债券，每张面值100元，发行总额12亿元。截止2021年12月31日，中鼎转2因转股减少1,055,200

元（10,552张），转股数量为16,356股；截止2021年12月31日，剩余可转债余额1,198,742,000

元（11,987,420张）。

3、现存的内部职工股情况

□ 适用 √ 不适用

三、股东和实际控制人情况

1、公司股东数量及持股情况

单位：股

安徽中鼎密封件股份有限公司 2021 年年度报告全文

71

报告期末普通

股股东总数
49,073

年度报告披露日

前上一月末普通

股股东总数

60,002

报告期末表决权

恢复的优先股股

东总数（如有）（参

见注 8）

0

年度报告披露日

前上一月末表决

权恢复的优先股

股东总数（如有）

（参见注 8）

0

持股 5%以上的股东或前 10 名股东持股情况